
ZARZĄDZENIE NR 44/16 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

oraz ustalenia Regulaminu Pracy 

 

 

            Na podstawie art. 38a ust. 1, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§1. 

W celu realizacji zadań Starosty Makowskiego w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi 

służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku 

zwanej dalej „komisją” w następującym składzie: 

1) Zbigniew Roman Deptuła – Starosta Makowski – Przewodniczący Komisji, 

2) Cezary Kołodziejski – radny delegowany przez Radę Powiatu w Makowie 

Mazowieckim, 

3) Stanisław Strzelecki – radny delegowany przez Radę Powiatu w Makowie 

Mazowieckim, 

4) kom. Sławomir Królak – I Zastępca Komendanta  Powiatowego Policji – 

przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji  

w Makowie Mazowieckim, 

5) kom. Sławomir Klik – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji – 

przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji  

w Makowie Mazowieckim, 

6) bryg. Cezary Zaurski  – Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Makowie Mazowieckim, 
7) Mariola Biedrzycka – Dyrektor Wydziału Zdrowia, Oświaty i Kultury Fizycznej 

Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim, 

8) Izabela Kotarba – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 

Mazowieckim. 

 

§2. 

W pracach komisji uczestniczyć będzie Artur Folga – Prokurator wskazany przez Prokuratora 

Okręgowego w Ostrołęce.  

§3. 

Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z głosem doradczym 

następujące osoby: 

1) Lucynę Pilniakowską – Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Makowie Mazowieckim, 

2) Mariusza Dobosza – Powiatowego Lekarza Weterynarii w Makowie Mazowieckim,  

3) Różę Rzepczyńską – Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Makowie 

Mazowieckim, 

4) Jadwigę Roman – Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Makowie 

Mazowieckim. 

§4. 

Szczegółowe zadania oraz tryb pracy komisji określa „Regulamin pracy Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 



§5. 

Obsługę kancelaryjno – biurową komisji zapewnia inspektor ds. społecznych 

w Wieloosobowym Stanowisku Pracy do Spraw Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego oraz Spraw Społecznych.  

 

§6. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§7. 

 

Traci moc zarządzenie Starosty Makowskiego Nr 29/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r.               

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz ustalenia Regulaminu Pracy  

(z późn. zm.). 

 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
                                                                                                                       STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


